
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 151/2010 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Poświętne na 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2010 r.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 101 100 zł zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia;  

w tym zwiększa się plan dochodów z zadań zleconych o kwotę 41 700 zł zgodnie z zał. Nr 1 a do zarządze-

nia;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 101 100 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; 

w tym zwiększa się plan wydatków z zadań zleconych o kwotę 41 700 zł zgodnie z zał. Nr 2 a do zarządze-

nia.  

Budżet po zmianie:  

Dochody - 13 263 750 zł ,  

w tym z zadań zleconych - 2 138 735 zł ,  

Wydatki - 15 223 750zł ,  

w tym z zadań zleconych - 2 138 735zł .  

§ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 150/2010 z dnia 30 marca 2010 r. Wójta Gminy Poświętne w sprawie wpro-

wadzenia zmian w budżecie gminy Poświętne na 2010 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Wójt: 

Jan Cymerman 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3148



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 151/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 

DOCHODY 

 
Dział Roz-

dział 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   300  

 75414  Obrona cywilna  300 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) 
ustawami 

 300 

852   Pomoc społeczna  213 400  112 000  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

42 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) 

ustawami 

42 000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

400  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

400  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000 112 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) 

1 000 112 000 

 85216  Zasiłki stałe 112 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

112 000  

 85295  Pozostała działalność 58 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

58 000  

   Ogółem  213 400  112 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3148



Załącznik nr 1a 

do Zarządzenia Nr 151/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 

w tym dochody z zadań zleconych 

 
Dział Roz-

dział 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   300  

 75414  Obrona cywilna  300 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) 
ustawami 

 300 

852   Pomoc społeczna  42 000   

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

42 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom 

gmin) ustawami 

42 000  

   Ogółem  42 000  300  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3148



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 151/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 

WYDATKI 

 
Dział Roz-

dział 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność  60 000   

 60016  Drogi publiczne gminne 60 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   300  

 75414  Obrona cywilna  300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 

758   Różne rozliczenia   70 000  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  70 000 

  4810 Rezerwy  70 000 

851   Ochrona zdrowia  3 050  3 050  

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 50 50 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000 3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000 

852   Pomoc społeczna  213 400  112 000  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

42 000  

  3110 Świadczenia społeczne 40 730  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 270  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-
nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

400  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 400  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000 112 000 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000 112 000 

 85216  Zasiłki stałe 112 000  

  3110 Świadczenia społeczne 112 000  

 85295  Pozostała działalność 58 000  

  3110 Świadczenia społeczne 58 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000   

 90095  Pozostała działalność 10 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000  

   Ogółem  286 450  185 350  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3148



Załącznik nr 2a 

do Zarządzenia Nr 151/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 

w tym wydatki z zadań zleconych 

 
Dział Roz-

dział 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   300  

 75414  Obrona cywilna  300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 

852    Pomoc społeczna  42 000   

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

42 000  

  3110 Świadczenia społeczne 40 730  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 270  

   Ogółem  42 000  300  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3148



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z pismem FIN.I.301/3011/12/10 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Fi-

nansów oraz Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 4/2010 zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 852 

o kwotę 101 400 zł oraz zmniejszono plan dochodów i wydatków w dz. 754 o 300 zł. Na podstawie analizy 

potrzeb i zrealizowanych wydatków dokonano zmian w planie wydatków dz. 851 oraz przeniesiono środki 

z rezerwy budżetowej dz. 758 w kwocie 70 000 zł na dz. 600 – 60 000 zł na utrzymanie dróg gminnych oraz na 

dz. 900 – 10 000 zł jako współfinansowanie w zadaniu po nazwą „ bezpieczne usuwanie azbestu z terenu gmi-

ny Poświętne”.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3148


		2013-03-15T11:11:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




